



Rold-Arden Murerforretning A/S

Lunddalsvej 2
9510 Arden
CVR-nr. 28865309

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

René Bach Justensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rold-Arden Murerforretning A/S

Lunddalsvej 2

9510 Arden

CVR-nr.: 28865309

Hjemsted: Arden

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Hans Justesen

René Bach Justesen

Agnieszka Justesen

Direktion

René Bach Justesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8 t.kr. mod et underskud på 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		45.935	(73.999)
Af- og nedskrivninger		(16.554)	(16.839)
Driftsresultat		29.381	(90.838)
Andre finansielle omkostninger		(16.680)	(13.315)
Resultat før skat		12.701	(104.153)
Skat af årets resultat		(5.000)	(27.000)
Årets resultat		7.701	(131.153)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.701	(131.153)
Resultatdisponering		7.701	(131.153)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		692.114	708.668
Materielle aktiver	1	692.114	708.668
Anlægsaktiver		692.114	708.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.117	51.000
Tilgodehavender		47.117	51.000
Likvide beholdninger		4.787	37.802
Omsætningsaktiver		51.904	88.802
Aktiver		744.018	797.470

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(255.761)	(263.462)
Egenkapital		244.239	236.538
Udskudt skat		32.000	27.000
Hensatte forpligtelser		32.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.044	176.069
Anden gæld		359.735	345.863
Kortfristede gældsforpligtelser		467.779	533.932
Gældsforpligtelser		467.779	533.932
Passiver		744.018	797.470

Eventualforpligtelser	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
Transaktioner med nærtstående parter	4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(263.462)	236.538
Årets resultat	0	7.701	7.701
Egenkapital ultimo	500.000	(255.761)	244.239

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	960.363
Kostpris ultimo	960.363
Af- og nedskrivninger primo	(251.695)
Årets afskrivninger	(16.554)
Af- og nedskrivninger ultimo	(268.249)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	692.114

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rold-Arden Holding ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventualforpligtelser eller forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
